
Zaaknummer: Z20 - 231000

Documentnummer: BW/20 - 399848 1/1

De raad van de gemeente Vught;

Gelet op artikel 77, eerste lid van de Gemeentewet;

Gezien het voorstel van de griffier van 23 december 2020

besluit:

Tot waarnemend voorzitter van de raad te benoemen:

Mevr. N.W.G. Pullens-Robeerst

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 4 januari 2021.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


